

20

Dodávateľ HO&PE FAMILY, s.r.o.		Adresa nakládky HO&PE FAMILY, s.r.o.		FAKTÚRA ČÍSLO FAKTÚRY : 8017111346			Strana: 1
Priemyselná 4947 058 01 Poprad-Matejovce OS PO Cd. Sro v.š. 20567/P SWIFT: UNCRSKEK		Priemyselná 1 058 01 Poprad-Matejovce úrad.schvaľ.č. SK10001ES		SK	IČO Odberateľa: 00329266 IČDPH Odberateľa: DIČ Odberateľa: 2021331466 Číslo nák.obj.: 23/17101802 Číslo objednávky: C0516767 Konštantný symbol: 0008		
Banka: Bankové účty UCB - 1072671027 Účet : 1072671027/1111 IBAN :SK1611110000001072671027 IČO : 44360991 Evidenčné číslo:627331300127 IČDPH: SK2022672861 DIČ: 2022672861					Odberateľ Materská škola Kolinovce Kolinovce 129 053 42 Kolinovce SK		
Konečný príjemca 17180 Školská jedáleň pri MŠ Kolinovce Kolinovce 2 053 42 Kolinovce Adresa 2:		Linka: 31					
Telefón: 052/4313101 Mobil : 0903650630 Fax : 052/4313155 E-mail : hopefamily@hopefamily.sk					Dodacie a platobné podmienky Dátum splatnosti 27.11.2017 Forma úhrady Prevodný príkaz Dátum vyhotovenia 13.11.2017 Dátum dodania 13.11.2017		

Označenie dodávky	Množstvo MJ / ks	J.Cena	Zlava	Cena %DPH	DPH	Celkom
-------------------	------------------	--------	-------	-----------	-----	--------

Fakturuje Vam tovar podľa Vašej objednávky:

030 Kuracie prsia NATURAL 6 ks x cca 1kg	6.000 KG / 1	4.5000	4.89%	25.6800 20%	5.1360	30.8160
043 Kuracie stehná vykostené bez kože 2,5kg 4 bal x 2,5kg /10kg/K	2.500 KG	3.4200	4.91%	8.1300 20%	1.6260	9.7560
1459 Tvaroh termizovaný 250g TAMI 12ks x 250g = kartón	4.000 KS	0.6000		2.4000 20%	0.4800	2.8800
477 90 sec. hranolky 10mm 2,5kg FASTREADY 4 x 2,5kg = kartón	5.000 KG	1.3000	6.92%	6.0500 20%	1.2100	7.2600
543 Breťanská zmes 2,5kg 4ks*2,5kg=10kg/KAR	2.500 KG	1.1120		2.7800 20%	0.5560	3.3360
4ks x cca 3,3 kg Syr tehla 45%	3.530 KG / 1	3.9400	5.08%	13.2022 20%	2.6404	15.8426

Za dod.list: 170154256 z 13.11.2017 23/17101802 58.2422

Základ DPH: 58.24  
DPH: 20 % 11.65

Hodnota faktúry: 69.89 EUR